乙方在履行本合同中，不得侵犯任何第三方的知识产权。如因乙方侵犯第三

方知识产权导致甲方受到任何损失或发生任何费用的，乙方应负责全额赔偿。 

五、验收方法 

1、提交工作成果的形式：验收调查报告文本 6份，电子版 1份。 

2、甲方将最终成果经专家评审出具验收通过意见后报行政主管部门审核，

审核通过即项目验收通过。 

如验收未能通过，乙方须按照甲方要求对工作成果进行修改、补充，直至通

过甲方验收。 

验收通过后，乙方应配合甲方完成最终的资料备案工作。 

六、报酬及其支付方式： 

合同总价：（人民币大写）：贰拾叁万贰仟伍佰元整（¥ 232500 元）。 

完成本合同约定的水土保持验收全部工作后，出具水土保持验收报告，并经

甲方确认后，甲方视财政资金到位情况向乙方支付全部合同价款。 

本工程最终合同价款以审计部门评审审定金额为准。 

乙方在组织水土保持验收过程中发生的费用均视为已包含在投标报价中，甲

方不另行支付。 

甲方支付乙方的费用以人民币计算。 

除服务范围发生较大变化、服务内容发生较大调整外，无论服务期是否发生

变化，在合同履行期间本项目合同总价均不予以调整。 

七、违约责任 

1、违反本合同约定，违约方应当按照《中华人民共和国民法典》有关条款